
 

 
                                MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA  

DIREZIONE GENERALE PER LA SICILIA 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento 
PEC.  uspag@postacert.istruzione.it  - e-mail  usp.ag@istruzione.it 

Codice IPA : m_pi  –  Codice AOO :  AOOUSPAG 
Codice Univoco per la fatturazione elettronica  B O T S G N 

Tel. 0922/495111 ( centralino )  - C.F.  80004660843 
internet: www.ag.usr.sicilia.it 

USPAGArea   3-4 

Mobilità 2° grado 

Coordinatore  

Calogero Alberto Petix 

Responsabile del Procedimento 

Vincenzo Di Vincenzo 

Tel. 0922-495211 

mailto:vincenzo.divincenzo.ag@istruzione.it   

 

IL DIRIGENTE 

Vista   la sentenza del Tribunale di Genova sezione lavoro, n.73/2019 pubblicata il 30/01/2016 RG 

n.3427/2019, della causa promossa dal Prof. Sandro SFERLAZZA nato il 12/05/1961 (AG), titolare di A017 in 

provincia di Genova; 

Dovendo   riconoscere al Prof. SFERLAZZA SANDRO, nato il 12/05/1961 (AG), titolare della classe di 
concorso A017, per l’a.s. 2017/2018, la precedenza nelle operazioni di mobilità interprovinciale così come 
disposto dal  Giudice del Lavoro di Genova; 

Visto   il tabulato riassuntivo della mobilità  a. s. 2017/2018 e constatato   che ai fini dei trasferimenti 

interprovinciali per  classe di concorso A017 era disponibile un ( 1 ) solo posto; 

Verificato   che,  per l’a.s. 2017/18, in provincia di Agrigento per la classe di concorso A017 , è stato 

disposto il trasferimento  Interprovinciale a favore della Prof.ssa Alessia  RODANTE nata il 28/10/1970 (SR), 

beneficiaria della  precedenza prevista dal CCNI sottoscritto in data 11 aprile 2017; 

DISPONE 

per l’a.s. 2017/18, per la classe di concorso A017, il riconoscimento della precedenza, nella fase 

interprovinciale, delle operazioni di mobilità, al prof. Sferlazza  Sandro  e la conferma del provvedimento di 

mobilità già disposto e pubblicato considerando che l’unico posto disponibile è stato assegnato ad una 

docente che vanta una precedenza di rango superiore. 

                                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                                       ZARBO RAFFAELE 

mailto:uspag@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
http

		2019-02-12T11:17:43+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-02-12T12:20:29+0100
	Agrigento
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




